ANC-1954 FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS (GRANJA) 12 SET $1.050 0% $12.600

LF-EVA04 FIGURAS DE GOMA EVA (ALFABETO) 12 SET $1.710 0% $20.520

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$408.820
$0
$77.676
$0

$486.496

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ER-1953-PV BORRADOR DE FIGURA YUMMY 2 PZA $6.590 0% $13.180

BE-3352 BORRADOR MAGNETICO PARA TABLERO 24 PZA $580 0% $13.920

REOCI55 BORRADOR TIPO LAÍZ AROMA 36 PZA $540 0% $19.440